

## VANHUSNEUVOSTO, ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE

Aika Torstai 14.12.2023 klo 13.:03-14:36

Paikka WSOY-talo, Mannerheiminkatu 20, Porvoo, K-porras, 2. kerros,  
lautakunnan kokoushuone

Kutsutut

x	Hans Blomberg (pj.)
x	Hannes Bjurström
x	Nina Björkman-Nysten ( <i>Teams-etäyhteyden kautta</i> )
x	Eeva Hava
x	Juha Huotari
-	Petri Hyvönen (vpj. 2) ( <i>poissa</i> )
x	Hannele Käenaho-Virtala
-	Kenneth Levin ( <i>poissa</i> )
x	Carl-Johan Numelin
-	Erja Sihlman ( <i>poissa</i> )
x	Leena Sorjonen (vpj. 1)
-	Kirsi Oksanen ( <i>poissa</i> )
x	Jenny Kaustell (siht.)

77–85 §

### 77 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Hans Blomberg avasi kokouksen klo 13:03 ja toivotti kokouksen osallistujat tervetulleiksi.

### 78 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokouskutsu liitteineen on lähetetty sähköpostitse.

**Ehdotus:** Todetaan, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

**Päätös:** Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

#### 79 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINE

**Ehdotus:** Esityslista hyväksytään.

**Päätös:** Esityslista hyväksyttiin yksimielisesti.

#### 80 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINE

Vanhusneuvoston 23.10.2023 pitämän kokouksen pöytäkirjaa esitettiin hyväksyttäväksi.

**Ehdotus:** Pöytäkirja hyväksytään.

**Päätös:** Pöytäkirja hyväksyttiin yksimielisesti.

#### 81 AJANKOHTAISKATSAUS ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEEN VALTUUSTOSTA, LAUTAKUNNISTA

Vanhusneuvoston edustajat, jotka edustavat vanhusneuvostoa valtuustossa ja lautakunnissa, kertoivat lyhyesti vanhusneuvostolle valtuuston ja lautakuntien vireillä olevista ajankohtaisista asioista. Edustajat kertoivat myös vanhusneuvoston lausunnoista ja miten näitä on käsitelty eri toimielimissä syksyn aikana.

Juha Huotari, Palvelujen järjestäminen-lautakunta

- Palvelujen järjestäminen-lautakunnassa hyväksyttiin Vammaispalvelulain mukaiset asunnon muutostyöt toimintaohje 13.12.2023 pidetyssä kokouksessa
- Myrskylän/Pukkilan suun terveydenhuolto siirretään kuudeksi kuukaudeksi (6kk) Askolaan. Tämä on tilapäinen ratkaisu/kokeilu. Vanhusneuvosto haluaa korostaa ikäihmisten saavutettavuutta suun terveydenhuollon tilapäisessä ratkaisussa ja huomauttaa, että ikäihmisten saavutettavuus pitää huomioida palvelujen järjestämisvaiheessa. Vanhusneuvosto ehdottaa, että esittelijä tulisi esittämään suun terveydenhuollon siirrosta vanhusneuvostolle seuraavassa vanhusneuvoston kokouksessa.
- Keskitetyille apuvälinepalveluille on löytynyt sopivia tiloja. Palvelujen järjestäminen - lautakunta merkitsi tiedoksi hyvinvointialuehallituksen päätöksen § 301, 23.11.2023 hyväksyä keskitetyn apuvälinekeskuksen toimitilojen tarkentuneet muutostyökustannukset sekä muutostöille ja toiminnan aloittamiselle esitetyn rahoitusehdotuksen. Sekä hallituksen päätöksen hyväksyä suunnitelmat siirtää

hyvinvointialueen keskisen alueen kotikuntoutuksen toimistotilat keskitetyn apuvälinekeskuksen toimitiloihin.

- Palvelujen järjestämisen lautakunta päätti kokouksessaan 13.12.2023 hyväksyä Koivulan kolmivuoro asumisyksikön muuttamisen kaksivuoro asumisyksiköksi 1.1.2024 alkaen.
- Palvelujen järjestäminen -lautakunta merkitsi tiedoksi aluehallituksen päätöksen § 302, 23.11.2023, että asukasvuokria korotetaan asukasvuokrasopimusten ehtojen mukaisesti 1.1.2024 alkaen.

Leena Sorjonen, Kehittäminen ja yhteistyölautakunta

- Järjestöavustukset pienet, koko alueelle on myönnetty 26 800 €, joka pitää jakaa kaikille hakemuksen jättäneille järjestöille. Useimmat järjestöt jäivät ilman avustusta.
- Vuoden aikana laatu- ja valvontaohjelma on ollut lausuttavana ja asia on käsitelty lautakunnan kokouksessa ja hyväksytty aluehallituksen 20.6.2023 pidetyssä kokouksessa.

Carl-Johan Nummelin, Varautuminen ja turvallisuuslautakunta

- ei asioita

Nina Björkman-Nystén, Kansalliskielilautakunta (Teams-etäyhteydellä)

- Nina lähetti ennen kokouksen alkua tilanneraportin Loviisan vanhusneuvostosta. Tämä tilanneraportti käsitellään vanhusneuvoston seuraavassa kokouksessa 8.2.2024.

Petri Hyvönen, Aluevaltuusto

- ei paikalla.

Vanhusneuvoston jäsenten mielestä yleistunnelma lautakuntien työskentelytavasta on, että vanhusneuvoston edustajat tulevat kuunnelluksi ja saavat kokouksien aikana vapaasti sanoa ajatuksensa asioista.

**Ehdotus:** Ajankohtaiskatsaus merkitään tiedoksi.

**Päätös:** Ajankohtaiskatsaus merkittiin tiedoksi. Kokouksen aikana ehdotettiin, että ajankohtaiskatsaus otettaisiin tuleviin kokouksiin vakiopykäläksi. Yksimielisesti päätettiin lisätä ajankohtaiskatsaus vakiopykäläksi.

## 82 LIKKUMISTA TUKEVIEN PALVELUJEN TOIMINTAOHJE

Liikkumista tukevien palvelujen päivitetty toimintaohje on lähetetty vanhusneuvostolle lausuttavaksi lokakuussa 2023. Toimintaohjetta työstetään vielä ja päivitetty versio toimintaohjeesta lähetetään uudestaan lausuntokierrokselle alkuvuodesta 2024.

**Ehdotus:** Vanhusneuvosto antaa lausunnon liikkumista tukevien palvelujen päivitetystä toimintaohjeesta, kun päivitetty toimintaohje lähetetään lausuntokierrokselle.

**Päätös:** Vanhusneuvosto päätti kokouksessaan siirtää asia uudelleenkäsiteltäväksi, kun uusi versio toimintaohjeesta lähetetään lausuntokierrokselle.

LIITTEET: Liite\_ Liikkumista tukevien palveluiden toimintaohje (vanha versio)

## 83 VANHUSNEUVOSTON ENSI VUODEN 2024 KOKOUKSET JA KOKOUSPAIKAT

- 8.2.2024 klo 13:00-16:00

## 84 MUUT ASIAT

- Omaishoitajien vesijumppapalvelu poistettu ja muutettu maksulliseksi. Vanhusneuvosto päätti kokouksessaan ottaa kantaa tähän seuraavassa kokouksessa 8.2.2024.
- Vanhusneuvosto päätti kirjata tuleviin pöytäkirjoihin, missä lautakunnassa/toimielimessä lausuntoja käsitellään, mistä ne tulevat vanhusneuvostolle lausuttavaksi ja mihin toimielimeen niitä viedään eteenpäin käsiteltäväksi.

## 85 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja kiitti jäseniä kuluneesta vuodesta ja toivotti kaikille oikein Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta.

Kokous päätettiin klo 14:36.